oficiar e arquiva• A Secreta

••••10.0

Presidente da  (chard

Iturama/MG, 03 de Agosto de 2020.

Vereador  Dr.  bastia 	ago  de Queiroz

L*4:: ,

Ma1,0::::SzAtos

,\`<, 45/

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 07/2020

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o Plenário,
requer a Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO E
RECONHECIMENTO a senhora LUZIA DE ALMEIDA MATTOS, pelo
auxilio prestado aos pacientes e funcionários da saúde e da administração
pública de Iturama e Regido.

JUSTIFICATIVA:

Em reconhecimento pela doação de máscaras caseiras para os
pacientes e funcionários da saúde e da administração pública.

Assim, nada mais justo o Poder Legislativo de Iturama prestar a
Senhora LUZIA DE ALMEIDA MATTOS, esta singela homenagem.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao
homenageado.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

ciè•

	Page 1